
realizacja zadania publicznego

„Humor przy okazji”

umowa nr UG/KS/380/2023 

z dnia 03. kwietnia 2023 r.



Rezultaty zadania publicznego zostały osiągnięte w 100%. Próby 

zespołu odbywały się w każdy I-III-IV czwartek miesiąca w świetlicy 

Pęcic Małych w godzinach 18:00÷21:00 (poza przerwą wakacyjną). 

Miarą  wykonania zadania są listy obecności członków 

kabaretu, zdjęcia, faktury. Kabaret „Humor przy okazji” zrealizował 

5 spektakli, w których uczestniczyło ponad 450 osób. Wykonanie 

zadania jest potwierdzone dokumentami w postaci zdjęć, zaproszeń, 

plakatów, faktur.  Trwałym rezultatem realizacji  zadania jest 

poznanie przez członków zespołu oraz słuchaczy tekstów klasyki 

polskiego kabaretu oraz poezji polskich poetów, poszerzenie oferty 

kulturalnej gminy oraz integracji międzypokoleniowej. 

Zwiększyliśmy aktywność środowiska senioralnego, odkryliśmy nowe 

umiejętności, zainteresowania i talenty w działalności kulturalnej. 











Przekroczyliśmy znacznie liczbę zaplanowanych prób i spotkań zespołu 

kabaretowo-teatralnego.  Efektem tych działań były zrealizowane 

spektakle tematyczne – występy grupy „Humor przy okazji”. 

Zgodnie z umową w 2024 roku zorganizowaliśmy 5 spektakli: 

9. marca  z okazji Dnia Kobiet i Mężczyzn – humor sytuacyjny, 

25. maja – Biesiada Majowa, 14. września – „Herbatka u Hr. Katarzyny” 

(premiera), 24. listopada – „Herbatka u Hr. Katarzyny (spektakl w Sali 

multimedialnej Gminy Michałowice) oraz 14. grudnia – „Dlaczego jest 

Święto Bożego Narodzenia” (przy okazji Wigilii w kole nr 9. w Pęcicach 

Małych). Wszystkie działania wykonane były przez zarząd i członków koła 

nr 9., przy współpracy Zarządu OR i pracowników Urzędu Gminy. 

Wszyscy Seniorzy organizujący zadanie publiczne oraz członkowie 

zespołu wykonywali swoje zadania w formie wolontariatu. 







Środki na realizację 

tego zadania to dotacje 

z budżetu Gminy. 

W trakcie realizacji projektu 

środki z dotacji pokryły 

100 % kosztów całkowitych.



Michałowice – styczeń 2025


